

Årsredovisning

för

Mindpool AB

556715-3795

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peder Groth, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för Mindpool AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mindpool AB är ett produktionsbolag som producerar rörligt innehåll till sina kunders interna och externa digitala kanaler. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget registrerades 2006-11-14 och är ett helägt dotterbolag till Mindpool Holding AB, organisationsnummer 556876-5787.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under året på grund lågkonjunkturen vilket lett till färre uppdrag och på grund av att fler uppdrag är tagna som underentreprenör.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 079	1 773	2 915	2 226	1 575
Resultat efter finansiella poster	-34	-31	534	269	45
Soliditet (%)	47,0	54,8	61,2	66,0	42,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	181 778	-31 036	250 742
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-31 036	31 036	0
Årets resultat			-33 626	-33 626
Belopp vid årets utgång	100 000	150 742	-33 626	217 116

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	150 742
årets förlust	-33 626
	117 116
disponeras så att	
i ny räkning överföres	117 116
	117 116

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 079 303	1 773 079
Övriga rörelseintäkter		11 306	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 090 609	1 773 079
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-35 057	-447 913
Övriga externa kostnader		-262 067	-519 880
Personalkostnader	2	-794 741	-835 674
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 643	0
Övriga rörelsekostnader		0	4 462
Summa rörelsekostnader		-1 113 508	-1 799 005
Rörelseresultat		-22 899	-25 926
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 727	-5 110
Summa finansiella poster		-10 727	-5 110
Resultat efter finansiella poster		-33 626	-31 036
Resultat före skatt		-33 626	-31 036
Årets resultat		-33 626	-31 036

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

140 682

0

Summa materiella anläggningstillgångar

140 682

0

Summa anläggningstillgångar

140 682

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

311 250

308 575

Övriga fordringar

118 211

11 757

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

3 000

0

Summa kortfristiga fordringar

432 461

320 332

Kassa och bank

Kassa och bank

0

137 490

Summa kassa och bank

0

137 490

Summa omsättningstillgångar

432 461

457 822

SUMMA TILLGÅNGAR

573 143

457 822

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		150 742	181 778
Årets resultat		-33 626	-31 036
Summa fritt eget kapital		117 116	150 742
Summa eget kapital		217 116	250 742
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4	67 703	0
Leverantörsskulder		37 387	34 960
Övriga skulder		230 936	142 120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 001	30 000
Summa kortfristiga skulder		356 027	207 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		573 143	457 822

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	150 000	150 000
	150 000	150 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	329 396	329 396
Inköp	162 325	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	491 721	329 396
Ingående avskrivningar	-329 396	-329 396
Årets avskrivningar	-21 643	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-351 039	-329 396
Utgående redovisat värde	140 682	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	67 703	0

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peder Groth
Peder Groth

2025-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

Mikael Siverwall
Mikael Siverwall
Auktoriserad revisor
